
Câmara Municipal

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 6

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 06:06:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo: 2023020902

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2023 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de equipamentos e execução de serviços
de gravação, transmissão ao vivo de áudio (Streaming de áudio) e vídeo, (Streaming de Vídeo) via
internet, ao vivo das sessões ordinárias, extraordinárias, solenes, itinerantes e audiências públicas
realizadas pela Câmara Municipal de Ijuí/RS, com serviço de tradução em Libras.
Resumo:
Transmissão ao vivo de áudio (Streaming de áudio) e vídeo, (Streaming de Vídeo) via internet, ao
vivo das sessões realizadas pela Câmara Municipal de Ijuí/RS, com serviço de tradução em Libras.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2023 00:00:00 Edital e anexos Baixar

https://www.camaraijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/6/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-equipamentos-e-execucao-de-servicos-de-gravacao-transmissao-ao-vivo-de-audio-streaming-de-audio-e-video-streaming-de-video-via-internet-ao-vivo-das-sessoes-ordinarias-extraordinarias-solenes-itinerantes-e-audiencias-publicas-r/
https://www.camaraijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f90d0ca7b64cee594637063f21569921.pdf

